PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje karburant” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

1. Nafta 0913400-7  

2. Gaz 09123000-7  

3. Benzinë 09132000-3 

VLERA E FONDIT LIMIT /vlera e pritshme e kontratës: 2,779,295 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

nëntëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH . 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Libohovë ka hartuar procesverbalin për argumentimin